Interné Cislo faktary:

Cislo faktury:

Popis fakturovaného plnenia:

Celkova hodnota fakturovaného plnenia*;

Identifikacia zmluvy/objednavky:
Dodavatel:

Dodavatel ICO:

Odberatel:

Odberatel ICO:

Datum vystavenia:

Datum dorucenia:

Datum splatnosti:

Datum Uhrady:

Datum zverejnenia:

Poznamka:

555/17

617004

verejné obstaravanie: Stavebné prace — Sanacia
nelegalnych skladok s odpadom v obci PeCovska Nova
Ves

100,00 €

233/2017

Stavmax-SK, s.r.o.
086 04 Kurov 85

36832294

Obec Pecovska Nova Ves
Hlavna 33, 082 56 Pecovska Nova Ves

00327590

23.10.2017
23.11.2017
06.11.2017
27.11.2017
29.11.2017

* Uvedena suma je konecna, v pripade Ze zmluvna strana je platcom DPH, je suma uvedena vratane DPH.



